
1 
 

 
 

 
Determina n. 9 del 21 marzo 2023 

 

 

 

OGGETTO: acquisto penne per attività di rappresentanza e acquisizione del CIG 

corrispondente 
 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

 

VISTO il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore 

alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo dell’Ordine e 

il Regolamento interno di Amministrazione e Contabilità; 

VISTA l’autocandidatura per l’offerta di fornitura di penne di rappresentanza pervenuta presso il 

nostro Ente (prot. N. 597/2023 del 31.01.2023) da National Pen Promotionnal Products Ltd, 

registrata con numero 474116 in Dublino- Irlanda, con sede a Xerox Technology Park, Dundalk, 

Co. Louth, Irlanda; Nationa Pen, DPAG IT-IPZ1-17/005, CASELLA POSTALE 100, MILANO 

CMP ROSERIO, VIA CRISTINA DI BELGIOISO, 165/11, 20157 MILANO. 

VISTA la delibera n. 37/2023 del 14.03.2023 con cui il Consiglio:  

 individuava nel preventivo pervenuto per la fornitura in parola da parte di National Pen, 

un’offerta economica vantaggiosa; 

 impegnava la somma del suddetto preventivo 267,49 euro sul capitolo di bilancio 11 003 

0220 Spese varie beni e servizi 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

 

DETERMINA 

 

Di prender atto che il CIG assegnato alla procedura di acquisto è CIG ZA63A7B6DD;  

 



2 
 

Di imputare la spesa al capitolo 11 003 0220 Spese varie beni e servizi; 

 

Di demandare agli Uffici i procedimenti necessari all’acquisto. 

  

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

 

                                                                     

 


